平成22年10月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年11月1日～平成22年10月31日）

平成22年10月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年11月1日～平成22年10月31日）

修正の理由
第３四半期連結累計期間において、一部の民間設備投資の回復による産業用製造設備向けFA用ケーブル等の需要が増
加し、利益が当初予想を上回ったため、通期業績予想を前回発表予想から連結・個別とも上記の通り修正いたします。

以 上

平成22年9月1日
各 位

上場会社名 泉州電業株式会社
代表者 代表取締役社長 西村 元秀
（コード番号 9824）
問合せ先責任者 常務取締役兼執行役員管理本部長 宮石 忍
（TEL 06-6384-1101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年6月2日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 50,900 1,350 1,550 930 87.12
今回発表予想(B) 51,000 1,530 1,750 1,040 97.43
増減額(B-A) 100 180 200 110
増減率(%) 0.2 13.3 12.9 11.8
（ご参考）前期実績
（平成21年10月期）

44,639 580 851 25 2.39

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 48,900 1,300 1,480 890 83.37
今回発表予想(B) 49,200 1,500 1,700 1,000 93.68
増減額(B-A) 300 200 220 110
増減率(%) 0.6 15.4 14.9 12.4
（ご参考）前期実績
（平成21年10月期）

42,291 519 788 △306 △28.67